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Centralstyrelsens protokoll

Protokoll fort for Svenska Hundklubbens centralstyrelse 2021-02-18.

Narvarande: Anna-Lena Mann, Zaima Erlandsson, Gabriella Ronn Larsson. David Wetterlind
Susanna Bergstrom. Ann-Katrin Lind|6f

Anmalt forhinder: Susanne Ahlén. Manuela Schénherr
Franvarande:
Vid protokollet: Gabriella Ronn Larsson

§51. Sammantradet 6ppnas.
Ordféranden halsar de narvarande valkomna och férklarade sammantradet 6ppnat.

§52. Val av justeringsperson.
Beslut: Till justerare valjs Zaima Erlandsson.

§53. Faststdllande av dagordningen.
Dagordningen faststalls.

§54. Foregaende protokoll, 2020-01-12
Godkanns och laggs till handlingarna.

Rapporter/inkomna skrivelser

§55. Ekonomisk rapport
Strategafonden ligger still for narvarade, i 6vrigt ar ekonomin god.

§56. Skrivelse APK: Nosprov
Prévningsordningen ar uppdaterad formateringsmassigt — inga andringar i provens utférande.

§57. Remiss-Naringsdepartementet
Pagaende genomgang.

§58. Decentralisering
Medlemsregistret och resultatdatabasen ar pa gang.
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§59.

§60.

SHK funktiondrsdag (vilande pga. Corona)

Rapport-CLK. Information om projekt hundrally
CLK har skickat information/Rapport hur arbetet med Hundrally fortléper. Anki L informerade dven mer
generellt om hundrally.

AU-beslut

§61.

Annonsering
Beslut har tagits om att kopa marknadsforing pa FB for att profilera SHK.

Beslutsdrenden

§62.

§63.

§64.

§65.

§66.

§67.

Vara hundar

CS beslutar att betala arvode till redaktoren for sitt arbete med tidningen Vara Hundar.
Avtal ar under utformning.

Avtal (AK)
Flertalet nya avtal 4r under utformning (ex: parningsavtal, kopeavtal etc.), kvarstar till nasta ordinarie mote.

Ordférande UBK
UBK ligger kvar tills ordférande ar tillsatt.

Omformaterad PO - Nosarbete
Se §56 ovan.

Avsattning-ekonomi

Vi har ett positivt resultat for 2020 och olika forslag hur resultatet ska investeras ater i verksamheten
diskuterades. Beslut tas vid ett extramote nasta vecka angaende hur stor summa som ska avsattas och till
vilken/vilka typer av verksamhet de ska avsattas till.

Kalla Fakta rattelse
Riksordférande tar kontakt med Kalla Fakta for att fa till en rattelse/fortydligande att det finns en annan
hundklubb i Sverige som likval SKK stambokfor, anordnar utstallningar, lydnadstavlingar och arbetsprov etc.

Diskussionsarenden

§68.

§69.

Arsmote
Kallelse till arsmote finns nu publicerad pa hemsidan.

SHK marknadskommunikation
Vi fortsatter med marknadsforing pa FB. Det har gett ett stort genomslag och vi har natt ut till manga nya
hundmanniskor.
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§70.

§71.

§72.

§73.

§74.

§75.

§76.

§77.

§78.

Mote med styrelsen SHK E-tuna
Vilande

Stadgerevidering
Kvarstar

Hantering av resultat

Vi invéntar en forsta presentation av resultatdatabasen fran Dogdata.se

Ansvarsomraden CS
Bordlagt till ndsta mote.

Distriktsombud
Vilande

Halsoenkidt OEB

Behovs vissa fortydliganden innan publicering kan ske pa hemsidan.

Ovriga fragor

Nasta mote
Extramote 23/2 kl 18:30 Zoom

Motet avslutas.
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Anna-Lena Mann
Riksordférande

Saima Erlandsson

Zaima Erlandsson
Justerare
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Gabriellla Ronn Larsson
vid protokollet
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